TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-

ro.jus.br

Ofício nº 257 / 2022 - PRES/GABPRES
Porto Velho, 08 de dezembro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
PAULO HIGO FERREIRA DE ALMEIDA
Diretor Geral do Departamento Estadual de Trânsito
Porto Velho/RO

Assunto: Cessão de servidor.

Senhor Diretor,

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa Senhoria para solicitar a

cessão do servidor GIOTO ALVES LOURENÇO, matrícula n. 300082003,
ocupante do cargo de técnico em manutenção desse departamento, para
prestar serviços neste Tribunal Regional Eleitoral.

Deferida a cedência, o servidor ocupará a função comissionada
de Assistente I, nível FC-1, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação (STIC), com ônus para este Tribunal Regional Eleitoral, mediante
reembolso, em atenção ao disposto na Lei Complementar Estadual n. 68/1992.

Atenciosamente,

Desembargador KIYOCHI MORI

Presidente

Documento assinado eletronicamente por PAULO KIYOCHI MORI,
Presidente, em 09/12/2022, às 20:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tre-
ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao informando o código verificador
0954229 e o código CRC D1F353D3.

Ofício 257 (0954229)         SEI 0003191-25.2022.6.22.8000 / pg. 1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
Av. Presidente Dutra, 1889 - Bairro Baixa da União - CEP 76801-976 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

CERTIDÃO Nº 1/2023 - PRES/DG/STIC/COSEIC

AO GABSGP
AO GABSTIC para conhecimento,

CERTIFICO que o Sr. GIOTO ALVES LOURENÇO se apresentou

nesta data, 06 de fevereiro de 2023, para entrar em exercício nesta
Coordenadoria de Segurança, Infraestrutura e Comunicação (COSEIC), após
publicação do Decreto autorizando sua cessão no DOE Ed. 23 (0973970, pág.
163) no último dia 03/02/2023.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por FILIPE TEIXEIRA,
Coordenador(a), em 06/02/2023, às 11:51, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tre-
ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao informando o código verificador
0973973 e o código CRC A26BCD45.

0003191-25.2022.6.22.8000 0973973v2

Certidão 1 (0973973)         SEI 0003191-25.2022.6.22.8000 / pg. 189

	Ofício 257 (0954229)
	Ofício 8 (0969741)
	Publicação DOE RO Ed 23 (0973970)
	Certidão 1 (0973973)